ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 14  ăm 2024

(từ ngày 01/4/2024 đến 07/4/2024)

T         Buổi
Đ/ :  ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 01/4/2024

Sáng           ệc cơ quan           ệc cơ quan      u n       n

Chiều Đ  cơ sở Đ  cơ sở      u n       n

Th  3

ngày 02/4/2024

Sáng
Dự hội nghị quán triệt kết lu n, quy

định của Ban bí   ư

Dự hội nghị quán triệt kết lu n, quy

định của Ban bí   ư

     u n       n

Chiều           ệc cơ quan Làm việc t   cơ quan      u n       n

Th  4

ngày 03/4/2024

Sáng Dự hội nghị BCH Đảng bộ huyện
Kiểm tra ch  đ o công tác tiêm

phòng

     u n       n

Chiều

         dự  ộ  n  ị    ển   a

n  ệ       ểu ban  ăn   ện khối

Ủy ban nhân dân; Tiểu ban khánh

tiế ,     đua,  u ên   u ền; Tiểu

ban xây dựng công trình và thiết bị

Sở ch   u     c    d  n       u

 ực    n    ủ  u ện nă

Làm việc cơ quan

     u n       n

Th  5

ngày 04/4/2024

Sáng Tiếp dân   e   ịc  Thực hiện  a  độn  n             u n       n

Chiều

Dự Hội nghị   a  ban đẩy nhanh

tiến độ xây dựng nông thôn mới

nă

Làm việc với TNTG

     u n       n

Th  6

05/4/2024

Sáng

Dự Hội nghị   a  ban đẩy nhanh

tiến độ xây dựng nông thôn mới

nă      ,   i xã Bãi Trành

Làm việc      cơ quan

     u n       n

Chiều Đ  cơ sở, n     n    n  Làm việc      cơ quan      u n       n

Trực th  7, CN    Trực th  7, CN

Nơi nhận:
-   ư n    ực Đản  ủ   HĐ D

- C ủ  ịc , C c     C ủ  ịc   B D

-     , c c Đ  n   ể

- C c c n  c  c c u ên   n,   ư   HĐ  C    ố   B D

-   ưởn  c c    n   ên địa b n,      ư n    c, C n  an   ,   ưởn          ế

-  ưu: V

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T15:18:59+0700

		2024-04-02T16:05:12+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T16:06:09+0700